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Split PANASONIC T-CAP 12 KW 1 FAZA KIT-
WXC12H6E5

Cena brutto 29 314,84 zł

Cena netto 23 833,20 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Kod producenta KIT-WXC12H6E5

Moc urzadzenia 12 KW

Opis produktu

Split PANASONIC T-CAP 12 KW 1 FAZA KIT-
WXC12H6E5
 

Panasonic Aquarea split T-CAP- Najwyższa wydajność dopasowana do
Ciebie

Panasonic Aquarea split to rodzaj pomp ciepła, składający się z jednostki
wewnętrznej z modułem hydrokit oraz jednostki zewnętrznej, które połączone są
rurami gazowymi. Zaletą tej serii urządzeń jest umieszczenie ważnych elementów
elektronicznych wewnątrz budynku, co minimalizuje do zera ryzyko zamarznięcia
wody lub utraty energii cieplnej. Co więcej, seria Aquarea split umożliwia precyzyjne
dopasowanie podzespołów w kotłowni do potrzeb użytkownika i istniejącego układu
ogrzewania. W połączeniu z technologią T-CAP tworzą urządzenie które jest
idealnym rozwiązaniem ogrzewania

Pełne dopasowanie układu grzejnego pozwala znacznie obniżyć koszty
ogrzewania i cieszyć się małymi rachunkami za prąd!
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Split Panasonic T-CAP 12KW R410 Gen-H 1 FAZA KIT-WXC12H6E5
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JEDNOSTKA WEWNĘTRZA WH-SXC12H6E5

Najwyższej klasy moduł hydrokitu posiada niewielkie wymiary i nie zajmuje dużo miejsca, dlatego pozostaje więcej przestrzeni
na inne elementy układu grzewczego. Wewnątrz znajdują się wysokiej jakości komponenty T-CAP, w tym wymiennik ciepła
między gazem a wodą grzewczą, pompa wody klasy A oraz układ sterujący pompą. Dzięki technologii T-CAP urządzenie działa
efektywnie, utrzymując równomierne obciążenie w trudnych warunkach. Połączenia gazowe i wodne umieszczone są w dolnej
części urządzenia, co zapewnia estetyczny wygląd całego systemu w miejscu starej kotłowni.
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BRAK STRAT CIEPŁA DZIĘKI WODZIE ZAMKNIĘTEJ W BUDYNKU

Jedną z głównych korzyści z zastosowania pomp typu split jest to, że cały system grzewczy i sterowanie jest przenoszone do
wnętrza budynku, co umożliwia połączenie jednostek przy użyciu rur gazowych, w przypadku wersji T-CAP są one większe, i
zapobiega to stratom, bez konieczności stosowania systemów ochronnych dla układu wodnego, jak w przypadku pomp typu
monoblok. Dzięki temu rodzajowi połączenia zewnętrzna jednostka może być ustawiona dalej od kotłowni, z minimalnymi
stratami ciepła. Ważne jest, aby montaż tej serii pomp wykonał doświadczony i wykwalifikowany specjalista z uprawnieniami f-
gazowymi.
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JEDNOSTKA ZEWNĘTRZA WH-UX12HE5

Zmodernizowana zewnętrzna jednostka z dwoma wentylatorami to miejsce gdzie znajduję się serce technologii T-CAP. Została
ona powiększona i ma większy wymiennik, co umożliwia bardziej skuteczne wykorzystanie energii z otoczenia. Dwururowy
wymiennik ciepła pozwala na zachowanie stałej wydajności przy niskim ciśnieniu gazu a żeberka specjalnie zaprojektowane
zapewniają wysoką wydajność procesu wymiany ciepła. Sprężarka pompy ciepła H zawiera gaz R410 o wysokiej skuteczności
chłodniczej i umożliwiającej pobieranie do 80% darmowej energii z otoczenia.
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ZAAWANSOWANE ZARZĄDZANIE W ZASIĘGU RĘKI

Do skorzystania z Aplikacji Aquarea Smart Cloud wymagany jest moduł Wi-Fi oznaczony jako CZ-TAW1, który należy
zamontować w pompie ciepła.

Korzystając z aplikacji na smartfony, użytkownik uzyskuje dostęp do
-regulacji temperatury zasobnika CWU /parametrów ogrzewania 
-podglądu zużycia energii elektrycznej
-dopasowania kształtu krzywej grzewczej
-zdalnego dostępu do autoryzowanego serwisu celem diagnozowania ewentualnych usterek.

 Dzięki zdalnemu sterowaniu, użytkownik zyskuje swobodę i wygodę kontroli w jednej ręce.

 

 

MAKSYMALNA WYDAJNOŚĆ W KAŻDYM MOMENCIE

Pompy ciepła z serii Aquarea generacji H T-CAP gwarantują niezawodną wydajność dzięki wykorzystaniu czynnika
chłodniczego R410 w dwururowym wymienniku ciepła oraz posiadają certyfikat efektywności energetycznej klasy A++.
Możliwości grzewcze obejmują ustawienia krzywej grzewczej do -20°C i do tej temperatury pompa poradzi sobie bez
wspierania się wbudowaną grzałką. Dzięki takim komponentom funkcjonowanie pompy pozostaje niezmienione aż do -28°C.
Technologia T-CAP wykorzystuje pełen potencjał w najtrudniejszych warunkach.

seria Aquarea od japońskiej firmy Panasonic
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Zastosowanie pomp ciepła powietrze-woda polega na konwersji energii z otoczenia na energię cieplną, wykorzystywaną do
ogrzewania budynków. Dzięki temu można zmniejszyć zużycie energii elektrycznej aż o 80%. Energię pochodzącą z otoczenia
można pozyskać bezpłatnie, a dzięki efektywności powyżej 100% koszty użytkowania budynków pozostają na niskim
poziomie.

Panasonic Aquarea to efektywne urządzenia do pomp ciepła, które gwarantują komfort termiczny w budynkach oraz
zapewniają ciepłą wodę użytkową. Pompy utrzymują swoją sprawność nawet przy skrajnie niskich temperaturach. Seria T-CAP
jest w stanie ogrzewać wodę do temperatury 65°C, co jest doskonałym rozwiązaniem dla domów z starym typem ogrzewania i
wiekszym zapotrzebowaniem na energię cieplną bez konieczności przewymiarowywania pompy

W ofercie wersji T-CAP znajdują się pompy o mocy od 9 do 16 kW, a każda z nich posiada certyfikat energetyczny klasy "A".
Dzięki temu, idealnie dopasują się do indywidualnych wymagań termomodernizacji budynku, przyczyniając się jednocześnie
do zmniejszenia kosztów związanych z ogrzewaniem takiego budynku. Warto zaznaczyć, że wszystkie elementy i technologię
tych urządzeń pochodzą z zakładów firmy Panasonic rozlokowanych na całym świecie.

 

 

Panasonic Aquarea T-CAP to pompa ciepła, która sprawdzi się zwłaszcza w starszych budynkach lub obiektach po
termomodernizacji. Dzięki nie powiększonym rozmiarom i można ją swobodnie dostosować do innych komponentów i stworzyć
indywidualny system ogrzewania oferujący najwyższą dostępną wydajność. Dzięki topowej jakości produkcji, praca pompy
odbywa się przy minimalnym hałasie i jest to najwydajniejsze urządzenie na rynku. Dodatkowo, zewnętrzne elementy pompy
są również kompaktowych rozmiarów, co pozwala na nie zwracanie uwagi w życiu codziennym.

Panasonic jest wiodącym dostawcą części i technologii wśród japońskich producentów, posiadając patent na produkcję pomp
ciepła, które są wykorzystywane przez wielu znanych producentów. Dzięki temu firma umocniła swoją pozycję na rynku.
Panasonic stale ulepsza swoje urządzenia, używając najnowszych rozwiązań w swoich fabrykach. Ich skalę produkcyjną
szacuje się na ponad 200 milionów sprężarek. Produkty i podzespoły firmy są eksportowane z ponad 300 fabryk na całym
świecie.

Zapraszamy do szybkiego i wygodnego zakupu pompy ciepła w naszym sklepie internetowym!

 

Zajmujemy się profesjonalnym montażem pomp ciepła Panasonic, Viessmann,
Mitsubishi, Hitachi, Toshiba, Haier, Rotenso.
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Nie wiesz jakiej dokładnie mocy pompy potrzebujesz ? możesz to sprawdzić u nas!
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Przedstawione obrazy są poglądowe. Wygląd produktu na zdjęciach może być nieaktualny. Producent może wprowadzić
zmiany w wyglądzie, których nie zaktualizowaliśmy w ofercie. 

Opis produktu jest stworzony na bazie informacji udostępnionych przez producenta. Niestety nie zawsze jesteśmy w stanie
zmieniać ich w czasie rzeczywistym.

 W ramach poszukiwania aktualnych zdjęć lub parametrów produktu, prosimy odwiedzić stronę producenta gdzie znajduję się
katalog pomp ciepła https://www.aircon.panasonic.eu/PL_pl/
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